



MZD.271.04.2020

Leszno, dnia 10.04.2020 roku

**WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie odnowy oznakowania poziomego dróg i ulic miasta Leszna w 2020 roku oraz wykonanie nowego oznakowania poziomego grubowarstwowego na wybranych ulicach miasta Leszna”

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Miejski Zarząd Dróg, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym w dniu 8.04.2020r. wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej zamieszczono treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

1. Czy przewidują Państwo wykonywanie piktogramów (takich jak P-23, P-24, P-26) lub napisów (takich jak "BUS", "STOP") ? Jeżeli tak, to ile i jakich?

Odpowiedź 1. Tak, Zamawiający przewiduje wykonanie piktogramów takich jak P-23, P-24, P-26, „ODSŁÓŻ SMARTFON I ŻYJ” oraz „SZKOŁA” w łącznej ilości ok. 100 m²

2. Czy przewidują Państwo wykonywanie oznakowania na podłożach innych niż asfaltowe (na betonie, kostce betonowej lub kamiennej)? Jeżeli tak to jakie (cienkowarstwowe czy grubowarstwowe), na jakim podłożu i ile?

Odpowiedź 2. Tak, Zamawiający przewiduje wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego również na podłożach z kostki brukowej betonowej i kamiennej. Można przyjąć, że ok. 5% powierzchni oznakowania poziomego będzie wykonane na podłożach innych niż asfaltowe.

3. Czy jest sprecyzowane czy oznakowanie grubowarstwowe ma być strukturalne czy na gładko?

Odpowiedź 3. Zamawiający nie przewiduje wykonania oznakowania grubowarstwowego strukturalnego.

Z poważaniem

Kierownik
Miejskiego Zarządu Dróg
Dominik Kaźmierczak